
PŘÍLOHA Č. 4 

č.j.: 5349/SFDI/222036/6103/2018 

Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury pro rok 2018 na akci „Výstavba cyklostezek v k.ú. 
Dačice a Bílkov - trasa 3, Dačice - zahrádkářská kolonie Toužín" -
ISPROFOND 5318510038. 

I. Po skytnutí finančních prostředků 

Poskytovatel: Státní fond dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolovská 278, 
190 00 Praha 9, IČO: 70856508 (dále jen „SFDI"), 

přiděluje v souladu s § 2 odst. 1 písm. f) zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu 
dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 104/2000 
Sb."), a na základě usnesení Výboru SFDI č. 1188 ze dne 4. 5. 2018 

příjemci: město Dačice 
Krajířova 27/1, 380 13 Dačice 
IČO: 00246476 (dále jen „příjemce"), 
na financování akce: „Výstavba cyklostezek v k.ú. Dačice a Bílkov - trasa 3, 
Dačice - zahrádkářská kolonie Toužín" - ISPROFOND 5318510038 (dále jen 
„akce"), 
příspěvek z rozpočtu SFDI pro rok 2018 v maximální výši 2 872 000 Kč (slovy 
dvamilionyosmsetsedmdesátdvatisícekorunčeských) při současném stanovení 
maximální procentuální účasti přiděleného příspěvku na uznatelných nákladech 
stavební části akce ve výši 85 %. 

II. Podmínky pro poskytnutí finančních prostředků 

2.1. Finanční prostředky budou příjemci poskytnuty na základě Smlouvy o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2018 (dále jen „Smlouva") uzavřené 
mezi SFDI a příjemcem v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 104/2000 Sb., ve znění 
účinném ke dni vydání rozhodnutí o poskytnutí příspěvku, ve které bude upřesněna 
výše poskytnutých finančních prostředků a procentuální podíl poskytnutých 
finančních prostředků na uznatelných nákladech stavební části akce v návaznosti na 
předloženou smlouvu uzavřenou mezi příjemcem a zhotovitelem na realizaci akce, 
případně jinou smlouvu či smlouvy související s realizací akce a stanoveny 
podmínky, za kterých se finanční prostředky příjemci poskytují. 

2.2. Před uzavřením Smlouvy je příjemce povinen předložit poskytovateli tyto 
podklady: 

• Smlouvu nebo její kopii uzavřenou s vybraným zhotovitelem vč. položkového 
rozpočtu, příp. jinou smlouvu či smlouvy související s realizací akce (na 

4 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 
Tfil • +4?n 9fifi n97 9QS fay +490 9fifi 0Q7 FÍ7CI cer tifikát ISO Qnm-CnnQ o-mail- infa/ftcMi r--* ««« ««/ cfrti 



vypracování projektové dokumentace aj.), s anonymizovanými nebo 
pseudonymizovanými osobními údaji, pokud je obsahují, 

• čestné prohlášení osoby oprávněné za organizaci, že zhotovitel byl vybrán 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů nebo v případě zadávacích řízení zahájených po 
1.10.2016 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

• doklad o zřízení účtu u ČNB (s předčíslím 2006), 
• sdělení jména osoby oprávněné organizaci zastupovat a za organizaci 

smlouvu podepsat vč. dokladu o volbě, resp. doložení oprávnění této osoby 
zastupovat příjemce 

• čestné prohlášení osoby oprávněné zastupovat příjemce o neuplatnění 
odpočtu DPH u uvedené akce 

Bez předložení výše uvedených podkladů nebude Smlouva s příjemcem uzavřena. 

2.3. Uzavření Smlouvy a uvolňování poskytnutých finančních prostředků se řídí 
Pravidly pro financování z rozpočtu SFDI, která jsou zveřejněna na stránkách SFDI 
http://www.sfdi.cz/pravidla-metodikv-a-cenikv/pravidla-pro-financovani-z-rozpoctu- 
statniho-fondu-dopravni-infrastruktury/. 

2.4. V případě, že do konce r. 2 018 nedojde k uzavření Smlouvy nebo v případě, že 
bude uzavřená Smlouva, ale příjemce do konce roku 2018 nezačne s čerpáním 
poskytnutých finančních prostředků, budou přidělené finanční prostředky ve smyslu 
§ 4 odst. 3 zákona č. 104/2000 Sb. převedeny v rámci zůstatku příjmů SFDI do roku 
2019 a na základě tohoto Rozhodnutí budou příjemci poskytnuty na akci za 
podmínek uvedených v odst. 2.1 až 2.3 tohoto Rozhodnutí z rozpočtu SFDI pro rok 
2019, ve kterém musí být přidělené finanční prostředky vyčerpány. 

III 

Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

V Praze dne 17. 05. 2018 

Ing. Zbyněk H o ř e I i c a 
X ředitel SFDI 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278,190 00 Praha 9 
Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

mailto:info@sfdi.cz


Neuznatelné náklady akce 
příloha č.2 

Číslo žádosti: 61 A C9 

Příjemce: Dačice 
Název akce: Výstavba cyklostezek v k.ú. Dačice a Bílkov, 3.trasa 

MK 
21% 

Položka Název |Cena DPH 21% Cena s DPH 

rezerva 300 000,00 63 000,00 363 000,00 
2 zkoušky bez rozlišení 9 500,00 1 995,00 11 495,00 
3 ostatní zkoušky 12 000,00 2 520,00 14 520,00 
6 geologický průzkum 7 500,00 1 575,00 9 075,00 
7 geodet.práce 15 500,00 3 255,00 18 755,00 
9 geodet.práce 22 500,00 4 725,00 27 225,00 
10 dokumentace skuteč.provedení 6 500,00 1 365,00 7 865,00 
11 plán BOZP 6 450,00 1 354,50 7 804,50 

103 15 sejmutí ornice 47 439,50 9 962,30 57 401,80 
16 odkopávky silnice 4 286,74 900,22 5 186,96 
18 odkopávky silnice 5 290,39 1 110,98 6 401,37 
20 odkopávky silnice 6 852,42 1 439,01 8 291,43 
21 odkopávky silnice 22 960,39 4 821,68 27 782,07 
28 hloubení rýh-propustek sjezd 4 354,20 914,38 5 268,58 
31 hloubení rýh-propustek sjezd 17 429,40 3 660,17 21 089,57 
48 uložení sypaniny 8 372,38 1 758,20 10 130,58 
53 úprava pláně 16 568,40 3 479,36 20 047,76 
54 úprava pláně vozovka 1 722,60 361,75 2 084,35 
55 rozprostření ornice 19 273,85 4 047,51 23 321,36 
56 založení trávníku 21 131,57 4 437,63 25 569,20 
58 rozprostření ornice 18 454,53 3 875,45 22 329,98 
59 založení trávníku 22 104,87 4 642,02 26 746,89 
60 osivo 5 481,13 1 151,04 6 632,17 
61 svahování 14 577,19 3 061,21 17 638,40 
62 íloubení jamek 5 608,50 1 177,79 6 786,29 
63 výsadba dřeviny 11 775,00 2 472,75 14 247,75 
64 švestka 62 550,00 13 135,50 75 685,50 
65 substráty 2 640,02 554,40 3 194,42 
66 rnojivo 243,00 51,03 294,03 
67 ukotvení dřeviny 3 525,00 740,25 4 265,25 

0,00 
0,00 
0,00 

převod 402 591,08 84 544,13 487 135,21 



Neuznatelné náklady akce 
příloha 1.2 

Číslo žádosti: 61 B C9 

Příjemce: Dačice 
Název akce: Výstavba cyklostezek v k.ú. Dačice a Bílkov, 3.trasa 

MK 

Položka Název Cena DPH 21% Cena s DPH 

převod 402 591,08 84 544,13 487 135,21 
68 kůl 4 950,00 1 039,50 5 989,50 
69 obal kmene 1 119,00 234,99 1 353,99 
70 mulčování 223,50 46,94 270,44 
71 kůra mulč. 671,25 140,96 812,21 
72 zalití 41 782,90 8 774,41 50 557,31 
88 oprava vozovky 4 364,92 916,63 5 281,55 
89 oprava vozovky 3 628,53 761,99 4 390,52 
90 oprava vozovky 16 841,75 3 536,77 20 378,52 
93 oprava vozovky 9 756,60 2 048,89 11 805,49 

116 montáž zábrany 1 720,00 361,20 2 081,20 
117 parkovací sloupky 11 900,00 2 499,00 14 399,00 
118 směrový sloupek montáž 257,20 54,01 311,21 
119 sloupek směrový 750,00 157,50 907,50 
120 odrazky na svodidla montáž 356,40 74,84 431,24 
121 odrazky 2 700,00 567,00 3 267,00 
122 montáž DZ lx 350,00 73,50 423,50 
124 DZP4 1 128,00 236,88 1 364,88 
125 montáž sloupku lx 1 790,00 375,90 2 165,90 
126 prvky 485,00 101,85 586,85 
140 čištění příkopů 984,00 206,64 1 190,64 
141 odstranění DZ 1 350,00 283,50 1 633,50 
142 doprava suti a zeminy 201,59 42,33 243,92 
143 doprava suti a zeminy 79,32 16,66 95,98 
146 doprava hmot - bilbordy 102,01 21,42 123,43 
150 poplatek za uložení 679,32 142,66 821,98 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 
celkem 108 171,29 22 715,97 618 022,47 

Zpracovala: 
Dne: 



Číslo žádosti: 61 ^ ̂  

Příjemce: Dačice 
Název akce: Výstavba cyklostezek k.ú. Dačice a 

Bílkov - trasa 3, Dačice -
zahrádkářská kolonie Toužín 

MK 

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění: 

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč): 2 872 000,00 
Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %): 85% 
Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč): 4 004451,44 
Uznatelné náklady na PD 0,00 
Celkové uznatelné náklady (Kč): 3 386 428,97 
Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů): 2 872 000,00 
Maximální možný příspěvek v %: 84,80 
Minimální vlastní podíl v %: 15,20 
Minimální vlastní podíl (Kč): 514 428,97 



Příloha č. 3 

w 
Čestné prohlášení 

Já, níže podepsaný starosta města Dačice čestně prohlašuji, že na žádném z pozemků ve 
vlastnictví města není umístěno žádné reklamní zařízení v silničním ochranném pásmu 
dálnice nebo silnice I. třídy, které by bylo zřízeno a provozováno v rozporu s § 31 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jsem si plně vědom 
toho, že pokud by se prokázala nepravdivost mého prohlášení o skutečnosti, která je tímto 
čestným prohlášením osvědčována, dojde tím k porušení podmínek, za kterých je příspěvek 
pro akci „Výstavba cyklostezek k.ú. Dačice a Bílkov - trasa 3, Dačice - zahrádkářská kolonie 
Toužín" - ISPROFOND 5318510038 ze Státního fondu dopravní infrastruktury poskytován, se 
sankčními důsledky uvedenými ve smlouvě, na základě které dle §3 odst. 1 zákona č. 
104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, bude 
příspěvek poskytnut. 

1 6. 08. 2018 

/ 
/ 

Ing. Karel Mac 
starosta města 


